ЛИ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

   от  15.08.2012 г.                       №480
г.Тихорецк

О ежегодном отчете главы муниципального образования

Тихорецкий  район о результатах своей деятельности

и деятельности администрации муниципального образования

Тихорецкий район  за 2011 год

Заслушав и обсудив отчет главы муниципального образования

Тихорецкий  район С.П.Сергеева о результатах своей деятельности и

деятельности администрации муниципального образования Тихорецкий район

за 2011 год, руководствуясь статьей  35  Федерального закона  от  06  октября

2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 3 статьи 24 Устава

муниципального образования Тихорецкий  район, Совет муниципального

образования Тихорецкий  район РЕШИЛ:

       1. Признать работу главы муниципального образования Тихорецкий

район и администрации муниципального образования Тихорецкий  район за

2011 год удовлетворительной.

       2. Опубликовать настоящее решение с  прилагаемым отчетом  главы

муниципального образования Тихорецкий район о результатах своей

деятельности и деятельности администрации муниципального образования

Тихорецкий район за 2011 год   в газете «Тихорецкие вести» и разместить на

официальных  сайтах Совета муниципального образования  Тихорецкий район

и администрации муниципального образования Тихорецкий район в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой

защиты граждан, информационной политике и взаимодействию с

общественными объединениями Совета муниципального образования

Тихорецкий район (Вожаков).

       4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Тихорецкий  район               В.М.Арефьев